eventual contratação de serviços de 
torno, solda, fresa e plaina, a fim de 
atender às necessidades de 
manutenção em veículos, reparo e 
fabricação de peças e componentes 
dos equipamentos e instalações da 
Prefeitura Municipal de Esperantina - 
TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 477.320,00 (quatrocentos e setenta 
e sete mil e trezentos e vinte reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 20 de Agosto de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 20 de Agosto de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Secretaria 
Municipal 
Obras e 
Serviços 
Urbanos 

CNPJ: 25.064.080/0001-70 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO: